

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
CDDP・GEM療法	シスプラチニン	CDDP	70mg/m ²	day2	4週毎投与	
	ゲムシタビン	GEM	100mg/m ²	day1,8,15		
CBDCA・GEM療法	カルボプラチニン	CBDCA	AUC:5	day2	4週毎投与	
	ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8,15		
GEM・PAC療法	ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8,15	3週毎投与	
	パクリタキセル	PAC	200mg/m ²	day1		
CDDP・PAC療法	シスプラチニン	CDDP	70mg/m ²	day1	3週毎投与	
	パクリタキセル	PAC	175mg/m ²	day1		
GEM・CDDP・PAC療法	ゲムシタビン	GEM	800mg/m ²	day1,8,15	4週毎投与	
	シスプラチニン	CDDP	70mg/m ²	day1		
	パクリタキセル	PAC	120mg/m ²	day1		
GEM・CBDCA・PAC療法	ゲムシタビン	GEM	800mg/m ²	day1,8,15	4週毎投与	
	カルボプラチニン	CBDCA	AUC:5	day1		
	パクリタキセル	PAC	120mg/m ²	day1		
GEM療法	ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8,15	4週毎投与	

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール	備考
M-VAC療法	メソトレキセート	MTX	30mg/m ²	day1	DD-M-VAC療法は2週毎投与 ペグフィルグラストム併用レジメン 2週毎投与
	ビンプラスチン	VBL	3mg/m ²	day2	
	ドキソルビシン	ADR	30mg/m ²	day2	
	シスプラチニン	CDDP	70mg/m ²	day2	
Pembrolizumab療法	ペムブロリズマブ		200mg/回	day1	3週毎投与

